
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45

A  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 11 10 13

25

╳
14

5
17

6
20

9
21

10
24

12
25

Auszeit

20:19
24:23

Ende
17:13

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 6 7 3

23

1
14

4
16

5
19

6
21

11
23

13 Auszeit

14:17
16:20

S
A
T
Z

2

Start
17:16

B  VfB Friedri… R

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 6 7 3

25

╳
16

2
18

5
25

10 13 15 Auszeit

16:13
18:17

Ende
17:40

A  SV KA-Beier… S

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 11 10 13

18

3
14

4
18

5 6 9 10 Auszeit

5:10
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 6 7 3

8

1 6 8
Auszeit

Ende
18:04

A  SV KA-Beier… R

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 11 10 13

16

╳
16

2 3 8 13 14 Auszeit

2:6
13:12

Wechsel
8:3

B  VfB Friedri… S

I II III IV V VI Punkte

4 8 10 6 7 3

1411

11:13

13:14
10 13 14 Auszeit

8:5
8:8

BaWü-Liga U16w / Spieltag 2
Frauen

A  SV KA-Beiertheim vs. VfB Friedrichshafen B

Spiel 16 18.10.2025 15:45 Uhr

Sporthalle Nord-West
77656 Offenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV KA-Beier… 9/14

2 Gaetani, Ilaria X

3 Kindle, Helena
4 Kaiser, Franziska X
7 Kienast, Lotte
9 Buchwald, Karolin X

10 Krmek, Ana X
11 Nestler, Annika X
12 Sabok, Leonie X
13 Akbas, Lara X

A  Libero

12 Sabok, Leonie X

A  Offizielle

T gerber, daniel E
CT maier, sascha E

C

B  VfB Friedri… 9/14

3 Demuth, Noemi X
4 Er, Melis X

5 Musovic, Nela
6 Agic, Tea X
7 Bäzner, Mara X
8 Cuko, Emily X

10 Yashchenko, Amalia X
11 Manglus, Seda X
13 Drössel, Johanna X

B  Libero

13 Drössel, Johanna X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV KA-Beier… VfB Friedri… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 88 23 0 0 2
2 0 0 18 2 24 25 1 0 2
2 0 1 16 3 21 14 0 2 2

6 0 2 59 133 62 1 2 6
Start: 15:45 Ende: 18:04 Dauer: 2:19

Sieger: SV KA-Beiertheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gustek, Sara 1 Gomolka, Mia
2 Sandkuhl, Laura 2 Griesemeier, Anne

Schr. Yaman, Selen
Assist. Raducki, Mertha

Dokument erstellt: 18.10.2025 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


