

BaWü-Liga U16w / Spieltag 2 Frauen

Spiel 16

(A) SV KA-Beiertheim vs. VfB Friedrichshafen (B) 18.10.2025 15:45 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



			S		art :45	Œ) sv k	A-Beie	r	R		de :13	(VfB	Friedri	i	S
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	 	2	9	4	11	10	13		4	8	10	6	7	3	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	٦ <u>-</u>							25							123 I
Aufst		Spielstand]
H			1														
	A	1. 5. 2. 6.		X 14	5 17	6 20		10 24	12 25	Auszeit	1 4 14 1	4 16	5 19	6 21	11 23	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14	17	20	Z 1	∠ '1	₩	20:19 24:23	14	10	כוו	۱ ک	<i>€</i> 3		14:17 16:20

S		art :16	B VfB Friedri				R		de :40	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	4	8	10	6	7	3		2	9	4	11	10	13		
<u> </u>							25] 18	
Z															
2	X 16	2 18	5 [2]	10	13	15	Auszeit	3 14	4 18	5	6	9	10	Auszeit	
			٨				16:13 18:17		19					5:10 18:22	

					art ':43	(VfB	Friedr	i	S		de :04	A) sv k	A-Beie	r	R		hsel :3	(VfB	Friedr	i	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	12	4	8	10	6	7	3		2	9	4	11	10	13		4	8	10	6	7	3	
ufstellung		Spielernr.	Ľ							8							16						(\exists)	14
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																				11:13	
_			4																				13:14	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	1	6	8				Auszeit	X	2	3	8	13	14	Auszeit				10	13	14	Auszeit
											9						2:6 13:12							8:5 8:8

	(A)	SV KA-Beier	9/	14	(B)	VfB Friedri	9/14
	2	Gaetani, Ilaria		Χ	$\stackrel{\smile}{-}$		1
	3	Kindle, Helena			3	Demuth, Noemi	Х
	4	Kaiser, Franziska		Χ	4	Er, Melis	Х
	7	Kienast, Lotte			5	Musovic, Nela	
	9	Buchwald, Karolin		Χ	6	Agic, Tea	Х
	_	©Krmek, Ana		X	7	© Bäzner, Mara	Χ
	11	Nestler, Annika		X	8	Cuko, Emily	Χ
	12	Sabok, Leonie	-	X	10	Yashchenko, Amalia	Х
		Akbas, Lara		X	11	Manglus, Seda	Χ
	K	·		^	13	Drössel, Johanna	Х
_	(A)	Libero					
	12	Sabok, Leonie		Χ	(B)	Libero	
	(A)) Offizielle			13	Drössel, Johanna	Τx
V	Τ	gerber, daniel		Е	$\overline{}$		1
4	СТ	maier, sascha		Е	(B)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Gustek, Sara		1	Gomolka, Mia		
2	Sandkuhl, Laura		2	Griesemeier, Anne		
		9	Schr.	Yaman, Selen		
		7	Assist.	Raducki, Mertha		

Ergebnisse

Start: 15:45 Ende: 18:04 Dauer: 2:19

VfB Friedri...

88 23 0 0 2

24 **25** 1 0 2

133 62 1 2 6

(A) SV KA-Beier...

2 0 1 **25** 1

2 0 0 18

0 1 **16** 6 0 2 59

A W G P Satz Dauer

Sieger: SV KA-Beiertheim

2